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QuiaPEG förlänger optionsavtalet med 
SNBio
QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB (publ) ("QuiaPEG"), som 

utvecklar versioner av kliniskt validerade eller redan godkända 

läkemedel, meddelar idag att det optionsavtal som ingicks med det 

kinesiska läkemedelsbolaget Chengdu Shengnuo Biopharm Co., Ltd (”

SNBio”) i maj 2020 förlängs under en begränsad tid. I samband med 

förlängningen erlägger SNBio en avgift till QuiaPEG. Förlängningen 

innebär att SNBio´s utvärdering av en egentillverkad 

läkemedelssubstans tillsammans med en av QuiaPEGs frisättningsbara 

aktiverade PEGs från teknologiplattformen Uni-Qleaver®, fortsätter.

I maj 2020 slöts ett optionsavtal mellan QuiaPEG och SNBio, som betalade USD 200 
000 (ca 1,8 MSEK) i utbyte mot att under en begränsad tid få utvärdera en 
egentillverkad läkemedelssubstans tillsammans med en av QuiaPEGs 
frisättningsbara aktiverade PEGs från teknologiplattformen Uni-Qleaver®. Efter 
optionsperioden har SNBio möjlighet att inleda förhandlingar avseende en exklusiv 
kommersiell licens för Kina avseende användning av QuiaPEGs teknologiplattform 
Uni-Qleaver® tillsammans med den specifika läkemedelssubstansen. Optionsavtalet 
stipulerar att en sådan kommersiell licens ska innehålla sedvanliga villkor som 
exempelvis -betalning, milstolpsbetalningar och royalties.up front

För ytterligare information kontakta:

Marcus Bosson
Verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70 693 12 53
E-mail:  marcus.bosson@quiapeg.com
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Om QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB

QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB är ett utvecklingsbolag för läkemedel baserat 
på en patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar 
förbättrade och patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan 
godkänts av läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel 
bygger på Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Bolaget är listat på 
Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB, +46(0)8-528 00 
399  , är bolagets Certified Adviser. För ytterligare information, info@fnca.se
vänligen besök www.quiapeg.com.
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